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Kulübü Başkanı
Ömer Furkan Ba-
naz, ilk kez Bur-
sasporda Bugün
mikrofonlarına
konuştu. Banaz'ın
özel röportajı 16.
sayfada yer alıyor.

Bursaspor, 1-0 geriye düştüğü maçta Balıkesirspor'u Onur Atasayar ve Joao Pedro'nun
golleriyle devirerek 10 maçlık final periyoduna iyi bir başlangıç yaptı. Mustafa Er
yönetimindeki Timsah, kalan 9 maçtan en az 15 puan çıkarmanın peşinde olacak.

10 MAÇLIK FİNALİN STARTI BALIKESİRSPOR MAÇINDA VERİLDİ...

Bursaspor’un
ihtiyacı var! 
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n Stat: Bitci Timsah Park
n Hakemler: Yusuf Ziya Gündüz xxx,

Gökmen Baltacı xxx, Mehmet Şengül xxx
n Bursaspor: Canberk Yurdakul xx,

Onur Atasayar xxxx, Furkan Emre Ünver
xxxx, Mert Yılmaz xxx, Nicolas Zalazar
xxx, Ramazan Keskin x (Massimo Bruno
dk. 38 xxx), Bifouma xxx (Hasan Ayaroğlu
dk. 81 ?), Burak Altıparmak xx, Tuğbey
Akgün x (Joao Pedro dk. 46 xxx), İsmail
Yüksek x (Kubilay Sönmez dk. 38 xx),
Namiq Alasgarov xxx (Yusuf Türk dk.
90+2 ?)

n Yedekler: Deniz Aydın, Mehmet Er-
dem Uğurlu, Luka Capan, Uğur Kaan
Yıldız, Eren Güler

n Teknik Direktör: Mustafa Er

n Balıkesirspor: Atilla Özmen xxxx, Er-
dem Gökçe xx, Sedat Dursun xxxx, Doğa
İşeri xx (Hüseyin Karabey dk. 81 ?), Abra-
ham Nwankwo xxx, Batuhan İşçiler xxx,
Bosse Kore xx (Cumali Bişi dk. 58 xx),
Foxi Kethevoama xx (Muhammed Ali
Doğan dk. 58 xx), Mahatma Oto xx
(Oltion Bilalli dk. 58 xx), Halil Çolak xxx,
Peter Ambrose xxx (Birol Parlak dk. 71 xx)

n Yedekler: Yiğitcan Kır, Berat Ay-
doğdu, Alperen Erdinç, Hasan Can Bingül

n Teknik Direktör: Giray Bulak
n Goller: Sedat Dursun (dk. 22) (Balıke-

sirspor), Onur Atasayar (dk.53), Joao Pe-
dro (dk.64) (Bursaspor)

n Sarı Kartlar: Batuhan İşçiler, Bosse
Kore (Balıkesirspor)

Maçtan dakikalar
9. dakikada İbrahim Halil

Çolak, uzun topu iyi takip
ederek kaleci ile karşı
karşıya kaldı. Kaleciden de
sıyrılan Halil, topu kaleye
isabet ettirmedi.

13. dakikada Burak Altı-
parmak kullandığı serbest
vuruşta uzak köşeyi
gördü. Kaleci Atilla Özmen
zorlukla topu kornere
çeldi.

22. dakikada köşe vu-
ruşundan yapılan ortaya iyi
yükselen Sedat Dursun
topu ağlara gönderdi. 0-1

27. dakikada İsmail Yük-
sek ceza sahası dışından
şansını denedi. Top üstten
auta gitti.

35 dakikada kale
önünde topla buluşan Bi-
fouma’nın kafa vuruşu
kalenin üstünden az farkla
auta gitti.

44. dakikada sol kanat-

tan ceza sahası içine
sarkan Bifouma, sert vu-
ruşla golü aradı. Ancak
kaleci Atilla Özmen topu
ayakları ile kornere çeldi.

48. dakikada Massimo
Bruno’nun ceza sahası
içinden sert vuruşu az
farkla auta gitti.

51. dakikada ceza sa-
hası içinde Zalazar’ın in-
dirdiği topa Furkan Emre
Ünver kale önünde iyi bir
vuruş yapamadı ve top
auta gitti.

53. dakikada Bi-
fouma’nın ortasında arka
direkte bekleyen Onur
Atasayar, tek vuruşla topu
ağlara gönderdi. 1-1

64. dakikada Furkan
Emre Ünver’in indirdiği
topla kale önünde buluna
Joao Pedro, kafa vu-
ruşuyla topu ağlara gön-
derdi. 2-1

Spor Toto 1. Lig’in 29.
haftasında Bursaspor

sahasında Balıkesirspor’u
ağırladı. Yeşil-beyazlı ev sahibi
takım 1-0 geriye düştüğü maçı

2-1 kazanarak puanını 28’e
yükseltti.
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AROG’daki bu sahneyi herkes hatırlıy-
ordur! “6 aydır top görmedi delleniyor
oğlan” repliğini unutamıyoruz ve her

izlediğimizde de gülüyoruz.
Maalesef bu durumun bir benzerini bize

yaşattılar!
Tek üzücü tarafı bu bir film değil! Her şey

gerçek…
6 aydır top göremiyoruz ve delleniyoruz!
Sezon başından bu yana ne top gördük, ne

de topçu!
Balıkesirspor maçının ilk yarısında yenilen

gol ve rakibin kaçırdığı pozisyonlardan sonra
inanın AROG filmindeki döneme gitmek iste-
dim!

O an Timsah Park’ta dahi olmak istemedim.
Ancak Bursaspor taraftarı yine büyüklüğünü

gösterdi.
Soyunma odasına

moralsiz giden futbolcu-
larını, ikinci yarı başla-
madan yanlarına çağırdı
ve onlara inandıklarını
tezahüratlarla hissettirdi.

Eğer taraftarlar bunu
yapmasaydı Balıkesir-
spor maçı yüzde 100
gidecekti!

Futbolcular da aynı
AROG filmindeki tip gibi
ikinci yarıya başladı ve
maçı döndürdü.

Bizi M.Ö.’ki dönemlere götüren herkese
teşekkür ederiz!!!

Bu arada Mustafa Er’i de unutmamak
gerekir.

Kısa sürede yaptığı değişiklikler takıma çok
olumlu yansıdı.

60-70’i beklemedi! Zaten Mustafa Hoca
genelde bunu yapıyor. Ayrıca şu konuya da
parantez açmak istiyorum…

Mustafa Er, maçtan sonra tribünler tarafın-
dan çağrıldı. Ancak üçlü çektirmek ve çılgın
gibi eğlenmek yerine, takımın durumunun bil-
incinde hareket etti, futbolcuları işarete ederek
‘eğer alkışlayacaksanız onları alkışlayın’ diy-
erek, daha yapılacak çok iş var mesajını verdi.

Mustafa Er ve Başkan Ömer Furkan Banaz
durumun farkında!

Futbolculara da bu durumu aşılayacak olan-
lar onlar ve taraftarlardır.

9 final maçı kaldı Bursaspor’un!
İç sahada oynanacak olan 5 maçı kazanır-

san arkana bakmana bile gerek yok.
43 puan Bursaspor’u bu ligde tutar.
Olumsuz yorumlar yapmak istemiyorum

ama gerçekten çok kötü bir takım kurulmuş.
Bireysel performanslarla bir yere

gelinecekse gelinecek!
Tekrar yazının başına dönüyorum…
Delleniyoruz, deliriyoruz, çıldırıyoruz, sinir-

imizden dişlerimizi kırıyoruz…
Ama yapacak hiçbir şey yok bu saatten

sonra!
Sadece destek vereceğiz, güveneceğiz ve

bekleyeceğiz.
Sonumuz hayrolsun…

Delleniyoruz!

BARIŞ
YALIM

MUSTAFA ER’DEN
KRiTiK AÇIKLAMA!

Spor Toto 1. Lig'de Bursaspor sahasında
Balıkesirspor'u 1-0 geriye düştüğü mü-
cadelede 2-1 mağlup etmeyi başardı. Müs-
abakanın ardından Bursaspor Teknik Direktörü
Mustafa Er, basın mensuplarının sorularını
yanıtladı.

"KARAKTER KOYMAMIZ
GEREKEN BİR DÖNEM"

Kazandıkları için mutlu olduklarını söyleyen Er,
"Taraftara ayrıca teşekkür etmek istiyorum. Geri
dönüşte çok önemli destek verdiler. Maça çok
tutuk başladık bazı futbolcularımız koşamıy-

ordu. Bu süreç zaten bunu da hesaba katmak
zorundayız. Genç oyuncularda bu daha çok
hissediliyor. Bu anlamda bu maçtan çıkara-
cağımız dersler var. Balıeksirherkese direnç
gösteriyor. Oyuncular kendi kariyerleri için de
bir şeyler yapmaya çalışıyordu. Kazanılması
gereken bir karşılaşmayı kazandık.
Keçiörengücü maçına hazırlanacağız. 2-3 maç
kazanırsak çok iyi olacak. Bu süreç ciddi geçe-
cek. Karakter ortaya koymamız gereken bir
dönem. Maalesef bu süreci böyle atlatacağız.
Bütün futbolcuları kucaklayacağız. 10 maçın 1’i
gitti 9’u kaldı" dedi.

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, maç
sonu basın mensuplarının sorularını yanıtladı.
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Bursaspor, bugün sahasında Balıkesirspor'u
2-1 mağlup ederken deplasman ekibinin tek
golünü atan Sedat Dursun basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. Yeşil-beyazlı takımın
altyapısından yetişen Dursun, “İlk önce çok

güzel bir atmosfer vardı. Bizim için her hafta final
diye bakıyoruz. Matematiksel olarak düşmedik.
Kazanan Bursaspor’du tebrik ediyorum. Doğup
büyüdüğüm yere tekrardan geldim. Çok gurur-
landım, taraftarı görünce mutlu oldum. Bu at-

mosferi özlemişim ama şartlar bunu gerektirdi.
Bursaspor’a küme de kalma yolunda başarılar
dilerim. Golü attım ekmeğini suyunu yediğim
yerde sevinmek doğru olmazdı. Sadece fut-
boldu işimizi yaptık” şeklinde konuştu.

Bursaspor’dan yetişen ve Balıkesirspor formasıyla yeşil-beyazlı takıma gol atan
Sedat Dursun, “Ekmeğini suyunu yediğim yere gol attığımda sevinmek olmazdı” dedi. 



Bursaspor çok önemli bir sınavı geçti!
Şimdi diyebilirsiniz ki “Ya kardeşim
Balıkesirspor bu ligin sonuncu takımı

böyle önemli bir sınav mı olur” 
Haklısınız lakin biz de sondan ikinci

takımız. Bu maçı kazanmalıydık. İlk 11’ler
elimize ulaştığında Mustafa Hoca’nn 4-4-
2'ye döndüğünü gördüğümde mutlu olmuş-
tum.  

Maçı izlemeye başladığımız da ise maça
forvetsiz başladığımız net olarak ortaya
çıktı. 22. Dakikada Sedat Dursun cezayı
kesti. 

Golü tekrar seyretmenizi isteyeceğim.
Ramazan Keskin’in nasıl savunma yaptığı
görmeniz gerekiyor. Ra-
mazan kardeşim çok tal-
ihsiz sakatlıklar geçirdin
ve Mustafa Hoca sana
inandı ve o kadar
aranın ardından for-
mayı sana verdi.
Çıkarken ki o tavrın
beni üzdü. 

Tribünde ilk 45
dakika boyunca ne
izlediğimizi anlaya-
madık. Mustafa Er de
bu oyuna kayıtsız
kalmadı ve hemen Ku-
bilay ile Bruno’yu oyuna soktu. 

İkinci yarıda da oyuna Pedro girince Bur-
saspor üçüncü bölgede rakip savunmayı
yormayı başardı. Pedro bitiricilik konusunda
ciddi problem yaşıyor ama rakip savunmayı
iyi yıpratıyor.  

Bursaspor’da ilk yarı rakip defansı yora-
bilen bir oyuncu izleyemedik lakin ikinci
yarıda Pedro bu işi çok güzel bir şekilde
gerçekleştirdi ve golünü kaydetti. 

Tribünlerdeki destek şahaneydi. Her
geçen maç daha kalabalık bir taraftar toplu-
luğunu keşke tribünde görebilsek. 

İnsanlar bıkmış, yorulmuş bunun farkın-
dayım. Yıllarca tribünde yer alan insanlar
kendilerini iyice kenara çekmiş vaziyetteler. 

Bursaspor herkesi son yıllarda çok 
üzdü ama bu takımın selameti için her bir
yeşil-beyazlı sevdalısının desteğine çok
ihtiyacı var. 

Bursaspor’un
ihtiyacı var! 

OKTAY
KARA

20 MART – 5 NİSAN 2022 5

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er,
Balıkesirspor galibiyetinin ardından yaptığı açık-
lamada, “Massimo’yu bugün belki 20-30
dakika düşünüyorduk ama neredeyse 60
dakika süre verdik.

Takımla 3-4 gündür çıkıyor. Skor aleyhimize

olunca kendisine sorduk ve “Elimden geleni ya-
parım” dedi. O da fedakarlık yaptı. Bu ara iyi
gelecek. Diğer oyuncularımız da dönünce bu
sorumluluğun altından kalkacağız.
Taraftarımızın desteği çok çok önemli onlara
çok teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, Massimo
Bruno’nun 20-30 dakika oynayabileceğini lakin sorumlu-

luk alarak 60 dakikayı geçik süre aldığını söyledi. 

SENE SANKİ 2010 
Yazımın bu bölümünü de Frutti Extra

Bursaspor’a ayırmak istiyorum. Potanın
Timsahları Avrupa sahnesinde geçtiğimiz
hafta harika iki galibiyete imza attı. Yeşil-
beyaz sevdalıları iki maçta da Tofaş Spor
Salonu’nu öyle güzel doldurdu ki... 

Tribün şovları, yapılan besteler,
taraftarların saha içine verdiği reaksiyon
her şey mükemmeldi. Daralan kadroda
Bursasporlu oyuncular harikalar
yaratıyor. Tıpkı futbol takımının 2010
yılında yaşadığı şampiyonluk havası
kokuyor. Sakatlıklar çıkıyor, oyuncular
gidiyor ama boş.  

Azaldıkça çoğalıyor yeşil-beyazlı
takım. Yönetimden büyük bir isteğim var.
Bu kadroyu lütfen bozmayın.
Önümüzdeki sezon yapılacak takviyeler
ile bu takım hem Türkiye’de hem de
Avrupa’da harikalar yaratabilir...
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Bursaspor'un sezon başında Antalyaspor'-
dan kiraladığı Mert Yılmaz, 2-1 kazanılan
Balıkesirspor maçının ardından açıklamalarda
bulundu.

Mert Yılmaz yaptığı açıklamada, “Vallahi 1-0
geriye düştük ten sonra soyunma odasında
baya bir konuşma yaptık. Bu maçı almamaız

gerektiğini ve iyi bir mücadele ortaya koymamız
gerektiğinden bahsettik. Güzel oldu iyi ki de
kazandık. Bundan sonra böyle. Duygularımız
çok iyiydi çok sevinçliydi ama şunu da söyledik,
‘çok sevinmek yok bundan sonra hep kazan-
mamız gerekiyor’ Kırılma anını yaşadık 1-0
geriye düşüp kazandık. O takım ruhu geri geldi.

Hocamız da iyi yönetiyor bizi. Hiç geriye bak-
mamamız lazım inşallah her maçı alacağız. 

Taraftardan isteğimiz her maça destekleri
yüzde yüz olsun biz de her şeyimizi vereceğiz.
Hep gol atmaya çalışacağız. Maçları kazacağız.
Ligde kalacağımıza da söz veriyoruz. Ligde
kalacağız” ifadelerini kullandı.

Bursaspor, Balıkesirspor’u sahasında 2-1 mağlup ederken yeşil-beyazlı 
futbolcu Mert Yılmaz devre arasında yaşananları anlattı. 
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Spor Toto 1. Lig'in 29. haftasında Bursaspor,
sahasında karşılaştığı Balıkesirspor'u 2-1
mağlup etti. Maçın ardından basın toplantısında
konuşan Balıkesirspor Teknik Direktörü Giray
Bulak, hakemlere sitem etti. Bulak, "İyi
başladığımız çok gol pozisyonuna girdiğimiz bir
maçı mağlup kapattık. Hep böyle oluyor. Çok
pozisyon buluruz, rakibe az pozisyon veriyoruz

ama bir pozisyon gelip sizi buluyor. Bizim
puanımız az olabilir, ligin altında olabiliriz ama
herkes bu işten ekmek kazanıyor. Topun üstüne
basan oyuncuya faul verilir mi? Gole giden
oyuncu durdurulursa gol verilmez mi? Sorun
yukarıda 13 hakem arkadaşın görevine son ver-
mek değil. Aşağıdan gelen hakemler var. Sorun
oradan kaynaklıyor. İşte fırsat, önünüze çıktı. 13

arkadaşınız yok. Onların yerini alın. Bunu demek
istiyorlar size. Azcık baskı görüyorlar, değişiyor-
lar. Kaybetmek önemli değil, değerli olmak
önemli. Bunu yaptığımız için değersiz oluyor. 3-
4 farkla içeri gireceğimiz devreye 1 farkla giriy-
oruz. Anlamsız avantaj pozisyonlarının ke-
silmesi. Oynama, dur, kaybet, hazır ola geç,
evine dön biz de öyle yapıyoruz" diye konuştu.

Balıkesirspor Teknik Direktörü Giray Bulak, Bursaspor yenilgisinin ardından hakemlere
sitem etti. Bulak, kendi oyuncusunun tokatını görmemesi ise şaşkınlıkla karşılandı.
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Canberk Yurdakul’dan
forma açıklaması!

Bursaspor’un genç kalecisi Canberk Yurdakul,
Balıkesirspor galibiyetini ardından basın mensı-
plarının sorularını yanıtladı. Yurdakul, “Bundan
sonra her maçı kazanmak istiyoruz. Çok emek

sarfediyoruz inşallah daha iyi olacak” dedi. 
Bursaspor'da Erhan Eren-

türk'ün sakatlanmasından
sonra son 3 maçta formayı
sırtına geçiren Canberk Yur-
dakul, 2-1 kazanılan Balıke-
sirspor maçının ardından
açıklamalarda bulundu. 

Çok iyi hazırlandıklarını
söyleyen Yurdakul, "Her
maçı kazanmak istiyoruz. İyi
mücadele ettik. Takım olarak
kazandık. Devamı da gele-
cek inşallah. Çok emek sarf
ediyoruz. Her zaman hazır

olarak bekliyorum. Formanın
geleceğine inanıyordum. İn-
şallah daha iyi oynayıp for-
mayı bırakmam. 

Formayla devam etmek is-
tiyorum. Bursaspor
altyapısından yetişen bir fut-
bolcuyum ilerleyen zamanda
en iyi yerlerde takımımı tem-
sil etmek isterim. Hocalarım
da çok emek verdi. Onları
da en iyi şekilde Bursalıları
da en iyi şekilde temsil et-
mek istiyorum”



Matematiksel hesapların, ihtimal-
lerin yapıldığı yerde gerginlik her
zaman vardır. Bursaspor da bu

gerginliği Balıkesirspor maçının ilk
bölümünde fazlasıyla yaşadı. Rakibine
davetiye çıkarırcasına pozisyonlar verdi,
golü kalesinde gördü.

Açıkçası.. 
Golden sonra takımın rahatlayacağını

düşünenlerdendim. Ancak beklenen oyun
gelmeyince teknik direktör Mustafa Er de
mecburi değişiklik hakkını
erkenden kullandı. 

Hem de iki oyun-
cuyla...

Mustafa Hoca’nın İs-
mail’i oyundan alması
kadar uzun süre
takımdan ayrı çalışıp
Özlüce’ye dönem Ku-
bilay tercihi deşaşırttı.

Aslında...
Gelir gelmez yaptığı

açıklamaları hatır-
larsak “Her oyuncuya
sarılacağız” sözünü tam da son iki maça
yansıttığını da notlarımızın arasında
görüyoruz. 

İlk etapta risk aldığını düşünsek de;
Hamleler tuttu, Timsah ikinci yarıda

sonuca ulaştı. Gollerin son haftaların en
çok eleştirilen isimlerinden gelmesi ise-
farklı bir ayrıntı. 

Haftalardır galibiyet kabusu gören takım
için 3 puan önemli ama oynanan oyun
aynı tadı vermedi.İlk yarıdaki silik görün-
tüye itirazımız ne kadar çoksa, ikinci yarı-
daki mücadeleye alkışımız da o denli fa-
zla. 

Haftalar önce ifade ettiğimiz gibi...
Bursaspor’un işi zor ama imkansız

değil!
Bundan sonrasını mücadele kazanacak.

Sonucu yaratıcı oyuncular belirleyecek.
Mücadeleniz varsa, ön tarafta da iyiyseniz
skoru mutlaka alırsınız. Son maçta da
gördüğümüz üzere, iç sahada takımı
havaya sokan tribünler de işin olmazsa ol-
mazı. Bu ligde gördüğümüz başka bir
özellik yok 

Zira, yenilen golde bir çatlak ses çıksa,
protesto sesleri yükselse bugün farklı şey-
leri yazıyor konuşuyor olabilirdik.

Hamleler tuttu
maç döndü!

ERDİNÇ
SÜLÜN
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Eren Güler’in açıklaması şu şekilde: “Bundan
sonraki bütün maçları teker teker kazanmak istiy-
oruz. Taraftarın bir tepkisi olacağını biliyorduk
çünkü Hak etmediğimiz sonuçlar alıyorduk.
Soyunma odasında da zaten kazanacağımızdan
emindik. Öyle de oldu bu maçı kazandığımız için
mutluyum. Bundan sonraki bütün maçları kazan-
mak için çıkacağız. Bir kaç tane belki çelme ola-

caktır yine bütün takımın tek hedefi bütün maçları
kazanmak. Bu ligde önümüzdeki sezonda iyi
oyun sergilemek istiyoruz. Rakiplerin kazan-
masına bakmıyoruz. Tabi ki takip ediyoruz ama
kimseye bakmıyoruz. Biz kendimize bakıyoruz.
Bu sene hoca değişiklikleri çok oldu Mustafa ho-
canın geri dönüşü bizim için avantajlı kulübü bilen
bir hoca bizi de daha iyi tanıyordu” 

Bursaspor’un genç futbolcusu Eren Güler, Balıkesirspor
maçının ardından yaptığı açıklamada, “Soyunma

odasında kazanacağımızdan emindik” dedi. 
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Spor Toto 1. Lig'de Bursaspor, sahasında
Balıkesirspor'u 2-1 mağlup etti. Yeşil-beyazlı
takımın devre arasında kadrosuna kattığı Yusuf
Türk maç sonu basın mensuplarının sorularını
yanıtladı.

Yusuf yaptığı açıklamalarda, “Öncelikle şunu
belirtmek istiyorum kesinlikle buraları hak etmiy-

oruz. Şöyle bir hedefle başladık son 10 final
maçı şimdi ise birini kazandık kaldı 9 final maçı.
Rakipler kazandı farkındayız biz kazana kazana
gitmek istiyoruz. Balıkesirspor da iyi mücadele
etti. Onlar da şu an gelecek sene adına kendi
kariyerleri adına mücadele etmek zorunda. Biz
bu camiayı ayakta tutmak zorundayız. Burasının

ayağa kalkması lazım. Soyunma odasında çok
farklı bir motivasyon konuşması yaptık. Bizde
de moral bozukluğu olabiliyor. Kötü bir dönem-
den geçiyoruz ama bu dönemi en iyi şekilde at-
latacağız.    Mustafa hoca geldiğinden beri
takımı fazlasıyla ateşledi. Antrenman tempoları
çok farklı etki etti takımın üstünde” dedi.

Bursaspor'da Yusuf Türk, Balıkesirspor galibiyetinin ardından basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. Türk yaptığı açıklamada, "Kesinlikle buraları haketmiyoruz" dedi.
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Bursasporumuza sahip
çıkma zamanıdır. Ne
çabuk vazgeçiyoruz,

sosyal medyada bilgi kirliliği ile
2. Ligi layık gören genetiği
bozulmuş Bursasporlulara
tepki gösterme
zamanıdır. İnancımızı
kaybetmeyelim,
kaybettirmeyelim. 

İçerde
oynayacağımız 6
maç, 6 puan
değerinde.
Tribünleri
doldurarak coşkuyla
güç kuvvet verilmeli,
rakiplere hakemlere
baskı uygulayarak,
kurtuluş savaşına
destek vermeliyiz. 

Haydi Bursaspor sevdalıları!
Genetik Bursasporlular görev
bizde. Bir olalım diri olalım
Bursasporumuza sahip
çıkalım. 
HHH

Birinci başladı, araf dönemi
yaşadı, beşinci olarak tekrar
göreve başladı. Git geller
yaşayan Mustafa ER'E sonsuz
başarılar diliyorum.Hakemle
diyaloglarını, vücut dilini, en
çok ben eleştirmiş, doğruları
bulma açısından ikazlarım
olmuştu. Umarım Nekâhat
dönemini kendini geliştirme
yönünden dersler çıkartmıştır. 

Artık ders alma değil ders
verme zamanıdır.
Bursaspor’un ne zamanı ne de
kaybedecek puanı vardır. 

Bu kutsal yolda her zaman
destek ve yardımcı olacağımızı
kendi adıma ifade etmek
istiyorum. Yeter ki istesin, ben
bilirimi oynamasın. 

BAŞARISIZLIK NEDEN
KAYNAKLANDI? 

Burada ayrım yapmadan
suçlu aramadan, yapılan
hatalarda her kesimin payı var.
Bu hataların en büyüğünü
yönetim kanadı oluşturuyor. 

Yapılan transferden birlik ve
güveni sağlayamayan atar
üzerine atar yapan bir grup
lideri ve yönetimi Bursaspor'u
çok kötü yöneterek çöküşü
başlattı. 

Rekor kırarak teknik adam
değişimi yaşatan deneme
tahtasına çeviren bir yönetim
tarzı benimsendi. 

Çöp transferler
demeyeceğim, çöpe hakaret
olur. Çöpler ekonomiye katkı
sağlarken futbolcu çöpleri
ekonomiyi çökertiyor. Bursa

Bursaspor'a göstermelik, sözel
olarak yardımcı oldular.
Tribünler bölündü. Biri A
derken diğeri Z, dedi.
Başarısızlıkta beraberinde
geldi. 

NE YAPMALIYIZ? 
Unutulan birinci

ligin oyun gücünden 
çok fizik gücün ön
plana çıktığının 
farkına varmayan 
gelen Teknik
adamlardı. 

Güçsüz ve inançsız
birtakım yarattılar. Birde
futbolcular, futbol ve
pozisyon hırsızlığı
yaparak takıma katkı

sağlayamadılar. 
HHH

OYUNCU gücü olmayan
Bursaspor’un OYUN gücünü
ortaya koyması kaçınılmazdır. 

Hangi sistemle oynarsan
oyna bir FELSEFEN yoksa
başarısız bir takım yaratırsın.
Tempo yok, ritim yok, uyum
yok, fizik kalite yerlerde
sürünüyor. Takım disiplini ve
takım savunması tatilde.
Hareketlilik yok, ODAKLANMA
yok, oyun içinde ROTASYON
yok(değişimler),
FORMASYON yok (Taktiksel
ve sistem zenginliği yok) o
zamanda teknik adama
ihtiyaç yok. 

YAPILACAK:
Her insanın içinde bulunan

büyük enerjiyi, potansiyeli
harekete geçirerek içimizdeki
askerleri savaştırmak olmalıdır.
Bunun adına ister Motivasyon
ister enerjiyi açığa çıkarmak
diyelim. Hırslı, agresif, coşkulu
takımı yaratabiliriz. 
HHH

Yönetime bir iletim olacak.
Bursaspor’un geleceğini inşa
etmek, stratejiyi oluşturarak
yapılandırmak için( B)planını
devreye sokmalısınız. Senenin
kadrosunu oluşturacak
yönetim dışından futbol aklını
devreye sokarak BİLGİ,
BİRİKİM VE DENEYİM sahibi
kadro mühendisliğini iyi bilen,
İsmail ERTEKİN'İ getirerek
kurumsallaşma adına önemli
bir adım atmış olacaksınız. 
HHH

Puan savaşında, rakiplere
karşı bir sürek avı
başlatmalıyız. Tüm Bursa bu
ava katılmak zorundadır. 
HHH

SEVGİ VE SAYGIYLA
KALIN 

Genetik Bursasporlular

SEDAT
ÖZBAĞ

Mustafa Er’den
Ramazan ve

İsmail’e mesaj! 

Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor,
sahasında Balıkesirspor ile karşı
karşıya geldi. Yeşil-beyazlılarda
teknik direktör Mustafa Er maçın
ardından basın mensuplarının
sorularını yanıtladı. İsmail Yüksek
ve Ramazan Keskin’in erken oyun-
dan çıktıkları için ufak bir tepki
göstermesiyle ilgili konuşan Er, 

“Her oyuncu bu tarz olaylarda
üzülür. Şu an çok taze onlara da
ihtiyacımız var. Lötü oynadıkları için
çıkarmadık. Bir sistem
değiştirmemiz lazımdı. Yarın bu
isimlerden tekrar katkı bekleye-
ceğiz. Konuşup durumu izah ede-
ceğiz. Tekrar onları kazanacağız”
dedi

Bursaspor Teknik Direktörü Mustafa Er, Balıke-
sirspor galibiyetinin ardından oyundan erken

çıkan futbolcularla ilgili açıklamalarda bulundu.
Er, “Kötü oynadıkları için sistem değiştirmemiz

lazımdı bu yüzden çıkardık” dedi. 
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ONUR’UN GOLÜNDE
DiKKAT ÇEKEN DETAY!

Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor,
dün sahasında Balıkesirspor’u 2-1
mağlup etti. Mücadelenin 22.
Dakikasında Sedat Dursun ile öne
geçen konuk ekip devreyi 1-0 önde
tamamladı. 

İkinci yarııda dakikalar 53’ü gös-
terirken topu ağlarla buluşturan ve
skora dengeyi getiren Onur Atasa-
yar, golün sevincini Teknik Direktör
Mustafa Er ile yaşadı. Atasayar
daha önce bir gole katkı yaptığında
da takımın başında yine Mustafa Er
vardı.  

Ligin ilk haftasında oynanan
Adanaspor maçında Burak Altıpar-
mak’ın golünün asistini yapan
Onur, skora katkı yaptığı bütün
maçlarda teknik direktörün Mustafa
Er olması dikkat çekti.

Bursaspor’da dün oy-
nanan Balıkesirspor

karşılaşmasında durumu
1-1'e getiren golü atan

Onur Atasayar, gol
sevincini Teknik Direktör
Mustafa Er ile yaşadı. 
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İSMAİL 
YÜKSEK: 
DAHA ÇOK
ÇALIŞACAĞIZ

Bursaspor’un sezon başında Fenerbahçe’den
kiraladığı İsmail Yüksek, sosyal medyadan
yaptığı açıklamada, “Daha iyisi için 
daha çok çalışacağız” dedi. 

Spor Toto 1. Lig’de Bur-
saspor, sahasında Balıkesir-
spor’u 2-1 mağlup ederek 5
maçlık aranın ardından gali-
biyet ile tanıştı. Bu müs-
abakanın ardından sosyal
medyadan açıklamalarda bu-
lunan İsmail Yüksek, “Bir an
önce yukarıya tırmanma is-
teğimizi ve hırsımızı kanıtla-
maya çalıştığımız bir maçı
galibiyetle kapattık. Daha iyisi
için daha çok çalışacağız.
Destekleriyle yanımızda olan
herkese teşekkürler” dedi.

YIL: 1 SAYI: 12
FİYAT: 16 TL

20 MART - 
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VE BAŞKAN BANAZ
’E KONUŞTU!

Bursaspor Başkanı Ömer
Furkan Banaz, Bursasporda
Bugün’e makamında özel açıkla-
malar yaptı. Kulübe ilk adım attık-
larında borçlarla alakalı bir sürecin
içine girdiklerini aktaran
Banaz,”Rakamsal olarak sıkıntılı bir
tablo ve yeni yönetimin gelmesini
bekleyen belli spor hukukunu takip
eden avukatlar diyebiliriz. Bunları
konuşmak çok acı olabiliyor ama
Buraya adım attığımız ilk günden
gelen bir tablo bu. Bunlar dışında
söyleyebileceğim bir tablo var mı
bilemiyorum ama şu an durum bu”

şeklinde konuştu.

"BURSASPOR'UN 
1 MİLYAR TL'YE YAKIN

BORCU VAR!"
Bursaspor Kulübü Başkanı

Ömer Furkan Banaz, borcun çok
ciddi rakamlarda olduğunu ve bir
çırpıda ödenecek durumda ol-
madığı söyledi. Başkan Banaz, fut-
bolcuların paralarını ödemenin ilk
icraatleri olduğunun altını çizerek,
“Bunu arkadaşlarla paylaştık. Biz
şimdi 27 Şubat’ta göreve geldik.
Şubat ayı bir nevi bizim adımıza

tamamlanmıştı. Mart ayı itibariyle
göreve başladık. Tek aday olduğu-
muz için takım ile irtibata
geçmemiz gerekti. Bazı çalışmalar
oldu. Hem o süreç olsun futbolcu
arkadaşlarımızla bir değerlendirme
yaptık. Birikmiş rakamlarla alakalı
‘Biz size bir ödeme yapacağız.
Sonrasında ay ay devam edecek’
dedik. Şubat ayı itibariyle birikmiş
rakamın yüzde 15’iyle alakalı bir
ödeme yaptık. Sonrasında
arkadaşlara yaptığımız ödemelerle
alakalı ve sonrasında aylık maaşları
ile ilgili bir tereddüt etmemeleri

gerektiğini söyledik. Karşılıklı da bir
durum var Bursaspor’un 1 milyara
yakın borcu var. Kimse bu borcu
bir çırpıda ödeyemez. Burada ola-
bildiğince bizim zamana ihtiyacımız
var ve yönetmeye ihtiyacımız var.
Biz bize düşenleri yapacağız. 'Siz
de sahada kendinize düşenleri
yapın ve kamuoyunda daha rahat
kapı çalalım birlik beraberlik oluştu-
ralım’ dedik. Bu şekilde kanaat
ediyoruz. İnşallah bizim gayemiz
bu sistemi yakalamak. Bu konuyla
alakalı üstün bir gayret göstere-
ceğiz.” İfadelerini kullandı. 

Bursaspor Başkanı Ömer Furkan Banaz, Bursasporda Bugün’e özel açıklamalarda bulundu.
Banaz yaptığı açıklamada, “Kulübe adım attığımız ilk anda direk borçlarla karşılaştık” dedi. 

Başkan Ömer Furkan Banaz’dan Mustafa Er açıklaması!
Bursaspor başkanı Ömer Furkan Banaz, Bur-

sasporda Bugün mikrofonlarına özel açıkla-
malarda bulundu. Banaz, Mustafa Er’le 2 aylık bir
anlaşma gerçekleştirdiklerini belirtip konuyla ilgili
şunları söyledi: “Mustafa hocayla 2 aylık bir anlaş-
mamız oldu. Sezon sonuna kadar birlikteyiz.
Takdir ederseniz ki Mustafa hoca Bursaspor’un bir
evladı. Kimilerinin tabiriyle ‘ne zaman gel dersen

geliyor ne zaman git dersen gidiyor’ algısından
kaynaklanan kimileri nazarında negatif kimileri
nazarında çok da pozitif bir bakış açısına sahip bir
hocamız. Yapmış olduğumuz görüşmelerde
negatif bir görüşme olmadı.

Tamer hocadan izin aldıktan sonra ‘Kolları sı-
varız gereğini yaparız öncelikli olan Bursaspor’-
dur’ açıklamasını yaptı. 10 haftalık periyot çok be-

lirleyi olacak. Kendi ve teknik heyeti namına pozi-
tif ilerlettirirse böyle ilerleyebilir tabiki ama biliyor-
sunuz sportif bir alan burası. Nasıl bizle alakalı
diyorlarsa yıl sonuna kadar geldi yıl sonuna kadar
gidecek diye, birileri de ‘Mustafa hocayla 2 aylık
anlaşmış yönetimin niyeti başka’ gibi algılara se-
bebiyet verebilirler. Bunlar rol biçilecek şeyler
değil. Birlik içinde devam etmemiz gerekiyor.”
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ŞANSAL BÜYÜKA’DAN
BURSASPOR YORUMU!

Spor Toto 1. Lig’de zor günler yaşayan Bursaspor’un,
Süper Lig şampiyonu olduğunu hatırlatan Milliyet

Gazetesi köşe yazarı Şansal Büyüka, “İmdadına yetişe-
cek, elinden tutacak, yarın çok geç olmadan Bursaspor’u
kurtaracak bir Allah’ın kulu, ya da bir grup yok mu?” dedi.

Milliyet Gazetesi köşe yazarı
Şansal Büyüka, bugünkü köşe
yazısında Bursaspor’la ilgili dikkat
çeken ifadeler kullandı. Büyüka, şu
sözleri kaleme aldı: “Bursaspor;
Türkiye’nin dört büyüklerden sonra
Süper Lig’de 5. şampiyon takımı…
Bursa şehri; Türkiye‘nin en önde ge-
len futbol kentlerinden biri… Böyle

bir kentin şampiyon takımı önce
Süper Lig’den düştü, şimdi bir alt
lige; yani 1. ligden 2. lige düştü,
düşecek… O kadar kritik durumda…
Koca Bursa şehri, koca Bursaspor
bu… İmdadına yetişecek, elinden tu-
tacak, yarın çok geç olmadan Bur-
saspor’u kurtaracak bir Allah’ın kulu,
ya da bir grup yok mu?”
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Hasan geri döndü! 
Buraspor’da uzun süredir sakatlığı bulunan

Hasan Basri Ünal bu sezon ilk kez U19
takımının Keçiörengücü maçında forma giydi. 

U19 Gelişim Ligi’nde Bursaspor, geçtiğimiz
Cumartesi Ankara Keçiörengücü’ne karşı mü-
cadele etti. 

Yeşil-beyazlılar Ankara deplasmanından 2-0
mağlubiyetle dönerken uzun süredir sakatlığı
sebebiyle forma giyemeyen Hasan Basri Ünal,
bu sezon ilk kez bir maçta forma giydi. 

Mücadelede 59 dakika sahada kalan Ünal,
yerini Mert Becerik’e bıraktı. Öte yandan bu
mücadelede A Takım ile çalışan Eren Tunalı,
Kadir Yiğit, Barış Dalkıran, Berat Altındiş, Bilal
Güney de forma giydi.

A Milli Futbol Takımı'nın 2022 Dünya Ku-
pası play-off turunda oynayacağı Portekiz
maçının aday kadrosu belli oldu. Bursas-
por'un gururu Enes Ünal uzun süre sonra

tekrar A Milli Takım'a davet edildi.
A Milli Takım'ın, Dünya Ku-

pası play-off turu yarı finalinde
kozlarını paylaşacağı Portekiz
maçının aday kadrosu açık-
landı.

Bursaspor altyapısının gu-
ruru Enes Ünal da uzun süre
sonra A Milli Takım'a davet
edildi.

İşte A Milli Takım'ın
aday kadrosu;

n Kaleci: Altay Bayındır,
Sinan Bolat, Uğurcan Çakır

n Defans: Zeki Çelik, Mert
Müldür, Çağlar Söyüncü,
Kaan Ayhan, Merih Demiral,

Ozan Kabak, Serdar Aziz,
Caner Erkin, Rıdvan Yılmaz

n Orta saha / Forvet: Ab-
dülkadir Ömür, Cengiz Ünder,
Yunus Akgün, Berkan Kutlu,
Dorukhan Toköz, Orkun
Kökçü, taylan Antalyalı,
Hakan Çalhanoğlu, Yusuf
Yazıcı, Doğukan Sinik, Kerem
Aktürkoğlu, Burak Yılmaz,
Enes Ünal, Serdar Dursun,
Umut Bozok

İLK KEZ ÇAĞRILDILAR
Yunus Akgün, Doğukan

Sinik ve Umut Bozok, ilk mez
milli kadrsounda yer aldılar.
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Pedro’dan mutlusu yok!
Bursaspor’un Portekizli futbolcusu

Pedro, Balıkesirspor maçının ardından
yaptığı açıklamada, “Kazandığımız için

çok mutluyum” dedi. 

Bursaspor kaptanı Burak Altıparmak, 2-1
kazanılan Balıkesirspor karşılaşmasından

sonra taraftara teşekkür etti. 

Spor Toto 1.
Lig’de Bursaspor,
sahasında 1-0
geriye düştüğü
karşılaşmayı 2-1
kazanarak önemli
bir galibiyete imza
attı. Mücadelede
Bursaspor’un 2.
golünü kaydeden
Joao Pedro, maç
sonunda açıkla-
malarda bulundu.
Portekizli golcü yap-
tığı açıklamada,
“Galibiyeti aldığımız
için çok mutluyum.
Bizi ilk andan son
ana kadar
destekleyen bütün
taraftarlara teşekkür
ederim” dedi.

Kaptan’dan
taraftara mesaj! 

Spor Toto 1. Lig’de Bursaspor, 1-0 geriye
düştüğü karşılaşmada rakibini 2-1 mağlup
etmeyi başardı. Bu mücadelenin ardından
takım kaptanı Burak Altıparmak sosyal me-
dyadan bir mesaj yayımladı. Kaptan yaptığı
paylaşımda, “Bugün bizi destekleyen tüm
taraftarımıza teşekkür ederiz” notunu düştü.
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AVRUPA’YI SALLIYOR!

Frutti Extra Bursaspor EuroCup’ta 
sahasında İtalya temsilcisi Reyer Venezia’yı
konuk etti. İlk periyoda etkili başlayan yeşil-
beyazlılar Needham ve Onuralp’in sayıları ile
rakibine karşı üstünlüğünü korudu ve Dudzin-
ski’nin sayıları ile ilk etabı 10 sayı önde tamam-
ladı. 27-17 

İkinci periyoda tutuk başlayan yeşil-beyazlılar,
Thedor’a engel olamadı. İtalyan temsilcisi farkı
3’e kadar düşürse de Bursaspor rakibinin öne
geçmesine izin vermedi. Son toplarda hata ya-
pan yeşil-beyazlılar buna rağmen devreye 6
sayı önde girdi. 41-35 

Üçüncü periyota da etkili başlayan yeşil-
beyazlılar sayı üretmekte sıkıntı yaşamadı. Farkı
git gide açan yeşil-beyazlılar Onuralp ve
Dudzinski’nin etkili oyunuyla farkı çift hanelerde
tutmayı başardı ve son etaba 11 sayı önde girdi
64-53 

Son çeyrekte rakibinin oyuna ortak olmasına
izin vermeyen Bursaspor, İtalyan ekibini 80-66
mağlup ederek ilk 8 hedefi için önemli bir 
galibiyet aldı.

Frutti Extra Bursaspor,
EuroCup'ta İtalyan ekibi

Reyer Venice'yi sahasında
80-66 mağlup ederek

play-off hedefi için önemli
bir galibiyete imza attı. 
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Frutti Extra Bursas-
por ile Reyer Venezia
maçının başında Bur-
sasporlu taraftarlar 18
Mart Çanakkale Zaferi
için özel pankart
hazırladı.

Frutti Extra Bursas-
por'un Reyer Venice
ile oynadığı maç
öncesi yeşil-beyazlı
taraftarlar 18 Mart
Çanakkale Zaferi'nin
107. yılını pankart ile
andı.

Bursasporlu
taraftarlar pankartta,
"Yedi cihana yeter
yazdığınız destan"
ifadelerine yer verdi.



Frutti Extra Bursaspor Ailesi
olarak müthiş bir haftaydı.
Eurocup için devam

maçlarında, muhteşem seyircisi ile
bütünleşen Frutti Extra Bursaspor,
tam bir basketbol resitali verdi hep-
imize. 

Hafta başı “Seyirci rekoru için
salona Bursa” sloganı ile
kapış kapış bitirilen
biletlerle tıklım tıklım bir
salonda,  yoğun seyirci
desteği ile sahaya çıkılan
ilk maçta rakip,
Fransanın güçlü takımı
JL Bourg’du.

Deplasmanda 30 sayı
farkla yenildiği rakibine
karşı Frutti Extra Bursas-
por mücadeleci özelliği ile
elinden geleni yapsa da
maç boyu %71 ile üç sayı
atan rakibini yakalamada
güçlük çekti. Maç 3.periyotun son
dakikalarına kadar rakibin hem
skor hem de oyun olarak üstünlüğü
ile geçildi. İyiniyetli mücadeleye ve
esasen güzel oyuna rağmen, çok
yüzdeli şut sokan rakip, yaklaş-
mamıza izin vermiyordu. Bu
dönemde, yeni transfer John Hol-
land’ın seyirciyi mutlu eden skor
katkısı ile oyunda kaldık. John Hol-
land iyi bir transfer olduğunu daha
ilk maçta gösterdi. Çok faydalı oy-
nadı. Bir kere müthiş tecrübe, bu
duruşundan bile belli Holland’ın.
Ayrıca her ne kadar yüksek yüzdeli
şutları ile seyircinin hemen göze
girse de, özellikle savunmadaki
mücadelesi ve agresifliği  ve
savaşçı ruhu asıl özelliği olarak
öne çıktı. 

Seyirci ise desteğini hiç bırak-
madı. Bu destek takımın da
oyunda kalmasını sağladı. Bourg
çok güzlü bir takım. Karşısında
mücadele etmeden dayanabilmek
mümkün değil. 

3.çeyreğin sonu ise özellikle
Ömer Utku Al’ın agresif savunması
ile kazanılan toplarla fitilin
ateşlendiği Onuralp Bitim’in milli
oyuncu performansı, Andrews’ın
Liderliği ile parladığı inanılmaz bir
showdu. Tüm salonun ayağa kalk-
tığı periyotun son anları, belki de
maçın en güzel anlarıydı.

3.periyotun son iki saniyesinde
Koç Alimpijeviç’in çizdiği oyunla
kazanılan sayı sonucu nihayet be-
raberlik geldi. Ve inanan seyircisi
ile şahlanan Frutti Extra Bursaspor,
tam bir Avrupa takımı karakteri ile
4.periyotu müthiş oynadı. Çok
güçlü bir rakibi yenerken, seyirci
klasikleşmiş, “Avrupa Avrupa duy
sesimizi, işte bu Bursa’nın ayak
sesleri” tezahüratı ile çok mut-
luydu.

Saha kenarında Sayın Mehmet
Erbak’ın misafir ettiği JL Bourg’un
Başkan Yardımcısının seyirciye
olan ilgisi gözlerden kaçmadı,
muhtemelen ilk kez bu kadar
coşkulu seyirciye şahit olan
Başkan Yardımcısı,  uzun süre
hayranlıkla seyrettiği seyirciyi tele-

fonun kamerasına kaydediyordu.
Galibiyet sonrası ise her de-

fasında tam bir karnaval yaşanıyor.
Seyirci ile oyuncuların bütün-
leşmesi seyirlik güzel görüntüler
ortaya çıkarıyor. Maçı seyretmeye
Hocaları Mustafa Er’le tam kadro
gelen Bursaspor Futbol takımının

oyuncuları ile Basketbol-
cuların birlikte verdikleri
galibiyet pozları son
dönemde yaşanan birlik
ve beraberlik ruhunun
herkese sirayet ettiğini
güzel bir tablo ile göster-
mekteydi. Mustafa Er
Hoca, “Oyuncularımı bu
taraftarın gücünü
görmeleri, mücadeleye
nasıl destek verdiklerini
bizzat yaşamaları için
getirdim bugün” diyordu. 

Tam bu noktada saha
kenarında uzun süredir
göremediğimiz bir tabloyu da yaz-
mak lazım. Şöyle ki, çok uzun
süredir ilk defa Sezer Başkanın
yanında Bursaspor Kulübünün
Başkanı vardı. Başkanlar  Ömer
Furkan Banaz ve  Sezer Sezgin
yan yana oturdular. Çok güzel bir
tabloydu bu…

Galibiyet haftasındaki ikinci
rakip, bu kez güçlü İtalyan takımı
Reyez Venezia’ydı. Deplasmanda
yendiğimiz rakibe karşı formda
kadro yine aynı mücadele ile hiç
acımadı. Baştan sona önde
götürülen maçı rahat kazandık.
Maçın kahramanı Onuralp Bitim’e
Andrews her zamanki katkısı ile
destek verdi. Bursalı basketbolsev-
erler çok mutlu bir hafta yaşadılar. 

Son dönemdeki oyunu ile gün-
dem haline gelen Onuralp Bitim’e
ayrı bir paragraf açmak gerekir.
Bursa’da DSİ Nilüferspor’da yetişen
annesi Hilal Ertunalı’dan dolayı
manevi bağları ile sıkı sıkıya bağlı
hissettiğini,  Bursa’nın kendinde
ayrı bir yeri olduğunu her fırsatta
söyleyen Onuralp, belki de basket-
bol kariyerinin en güzel ve en
başarılı dönemini geçiriyor. Sinirli ve
agresif yapısını olumlu yönde
baskılayıp mücadelesi ile zaten çok
yetenekli olan tarafını Koç’un
verdiği süre ile de harmanlıyor.
Onuralp iyi bir şutör olsa da asıl
özelliği hızı ve atletik olarak fark
yaratan gücü. Sezon başı, kendisi
için söylenen devamlılık eleştiriler-
ine de gösterdiği performans ve
centilmen tavrı ile en güzel cevabı
verdi. Gerek Bursa camiası gerekse
de Milli Takım uzun yıllar yarar-
lanacağı bir forvet kazanmış oldu. 

Sonuç olarak hedef haftasında
Frutti Extra Bursaspor iki önemli
maçını da kazanarak, Eurocup’ta
devam demiş oldu. Şu bir gerçek,
bu kadro,  rakip kim olursa olsun,
mücadele etmeyi bırakmayacak ve
sonuna kadar maça ortak olacağını
göstermekte ve herkese zevk ver-
mektedir. Gelecek çok daha güzel
olacak. Avrupa Avrupa duy ses-
imizi….

Avrupa Avrupa duy sesimizi!

ÖZGEN
KARADAYI
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Raffaele’den
Bursaspor

maçı yorumu!
EuroCup’ta Frutti Extra Bursas-

por, Reyer Venezia’yı 80-66 mağlup
ederken konuk ekibin baş antrenörü
Walter De Raffaele müs-
abakanın ardından açık-
lamalarda bulundu. 

Raffaele, “Galibiyeti
hak eden Bursas-
por’u tebrik ederim.
Dürüst olmak
gerekirse, bu maçta
göze çarpan şey, özellikle
ikinci yarıda iki takım arasındaki
toplam enerji farkıydı. 48 saatte çok
önemli 2 karşılaşma oynayınca
gücümüz yetmedi. Çarşamba günü
verdiğimiz enerjiyi sahaya
veremedik. Bu maçı unutup
önümüze bakacağız” dedi.

EuroCup’ta Reyer Venezia’yı
konuk eden Frutti Extra Bursas-
por, mücadeleyi 80-66 kaza-
narak ilk 8 hedefi için önemli bir
galibiyete imza attı.  

Yeşil-beyazlıların kaptanı
Birkan Batuk mücadeleden
sonra dikkat çeken açıkla-
malarda bulundu. 

Batuk yaptığı paylaşımda,
“Tüm takım arkadaşlarımla gu-
rur duyuyorum. Müthiş galibiyet.
Parkede olmak bambaşka bir
duygu. Çok kısa süre içerisinde
takım arkadaşlarımla sahada
olup tüm gücümle mücadeleye
katılacağım” ifadelerini kullandı.

İtalyan ekibi
şaştı kaldı!

Frutti Extra Bursaspor, dün akşam oynanan
EuroCup mücadelesinde sahasında 
Reyer Venezia ile karşı karşıya geldi. 

Yeşil-beyazlılar maç boyunca
üstün olduğu mücadeleyi 80-66
kazanarak Play-off yolunda çok
önemli bir galibiyete imza attı. 

Mücadele sonrası İtalyan ekibi
sosyal medyadan yaptığı paylaşım ile
Bursaspor’u tebrik etti. 

Venezia, “Galibiyet ve salondaki
harika atmosfer için tebrik ederiz”
notunu paylaştı.

Birkan Batuk'tan
dikkat çeken mesaj! 




